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Kawalerka po generalnym remoncie Centrum.
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum

cena 216 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 14,24 m2

Kawalerka po generalnym remoncie o powierzchni 14,24 na parterze w wyremontowanej kamienicy w centrum
przy Parku Andersa.

Generalny remont i wyposażenie wykonano w grudniu 2025r, do tej pory lokal nie był używany.

Mieszkanie składa się z pokoju, aneksu kuchennego zrobionego w holu, łazienki i oddzielnie WC.
Okna PCV z wystawą na południowy zachód z widokami na duże podwórze co zapewnia całkowity spokój od
gwaru ulicznego.
Ściany gładzone i malowane, w łazience i WC-glazura. Podłogi : terakota-kuchnia/hol, łazienka , WC. W pokoju
panele.
Łazienka wyposażona w kabinę natryskową, umywalkę, lustro, pralkę. W kuchni nowe szafki i sprzęt AGD. W
cenie cale wyposażenie widoczne na zdjęciach.
Ogrzewanie i ciepła woda elektryczne (najrozsądniejsze w tak małym lokalu).



Koszty utrzymania 117zł/m w tym fr, zaliczki na wodę i usuwanie nieczystości.
Budynek po remoncie, ładna brama wychodząca na park.
W pobliżu wszystkie atrakcje kulturalne, gastronomiczne, centra handlowe punkty usługowe, szkoły, uczelnie i
najważniejszy węzeł komunikacyjny Brama Portowa, gdzie krzyżują się najważniejsze linie tramwajowe i
autobusowe.

Polecamy mieszkanie do zamieszkania lub pod wynajem.
Jeśli macie Państwo nieruchomości do sprzedaży zgłoście do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki
współpracy. Nasze biura skupione pod marką Pronovo gwarantują wysoki poziom obsługi i profesjonalizm.

W treści naszej umowy pośrednictwa bierzemy odpowiedzialność za wszelką pomoc, doradztwo i konsultacje na
każdym etapie transakcji w tym informowanie o ważnych aspektach związanych z zawieraniem umowy sprzedaży
nieruchomości, uprawnień osób trzecich do nabycia nieruchomości, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomości itp. W związku z czym bierzemy na siebie dużą odpowiedzialność. Biuro pobiera wynagrodzenie.

Piotr Kordus- właściciel Pronovo Kordus Nieruchomości

Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami licencja 11433

Kom. +48. 500. 103. 180.

Zapraszamy na stronę firmową Pronovo

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Kordus (licencja nr: 11433)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PKN-MS-1068 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 14, 24 m²

Ilość pięter 4 Rok budowy 1900

Materiał ścian CEGŁA Cena 216 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ
LOKALU

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=216000&width=230

